OOI1ES1EKLI.
WYDZIAŁ STADA RZĄDOWEGO KONI w JANOW IE.

Z upoważnienia JW . Rzecz: Radcy Stanu, Kouiuszego Dworu
J. C. K. MOŚCI, Dyrektora Stada Rządowego Koni w K rólestwie
Polskiem , z d. 18/30 Grudnia 1857 r. Nr 553, i z d. 2 /14 S ty
cznia r. b. Nr 2 0 , podaje do powszechnej wiadomos'ci, iż w r. b.
1858, dla ułatwienia Mieszkańcom kraju, sposobności korzystania
z Zaktadu Stada Rządów: Koni, przeznaczone są punktu na Stacje
Stadne, do których Ogiery prowincjonalne wysłane zostaną:

I.